
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

1/O/2018109

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 11.9.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

dodávky služby

V Zadávací dokumentaci-textová část je v bodě XV-1f uveden požadavek na předložení barevných fotografií 
s uvedením výrobce a konkrétního typu výrobku (Technický list) pro položku 7 M R01 - Pergola (nosné 
ocelové uzavřené profily s porchovou úpravou, vč.kotvících prvků). Jelikož se jedná o atypický výrobek, 
neumíme doložit požadované dokumenty před výrobou tohoto prvku. 
Dotaz: Zruší zadavatel výše uvedený požadavek?

Zadavatel poskytuje vysvětlení, že v případě pergoly se jedná o atypový výrobek, který bude vyrobený podle 
výkresu č. D5.2. v části SO05 Drobná architektura a mobiliář. V nově poskytnuté Textové části Zadávací 
dokumentace_změna č.1 ze dne 11.9.2018 je v bodě XV-1f zrušen požadavek na Pol. 7 M R01 – Pergola 
(nosné ocelové uzav řené profily a povrchovou úpravou, v č. kotvících prvk ů) viz. výkres . Tato 
Textová část Zadávací dokumentace_změna č.1 ze dne 11.9.2018 je pro dodavatele závazná.

Město Kroměříž
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
Mgr. Jaroslav Němec, starosta
00287351

Revitalizace nám ěstí Míru v Krom ěříži
2018109

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1



Příloha: 
Výzva k podání nabídky_změna č.1 ze dne 11.9.2018
Textová část Zadávací dokumentace_změna č.1 ze dne 11.9.2018

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

V souvislosti s uvedenými dotazy a úpravami poskytuje zadavatel všem dodavatelům změnu č.1 Textové 
části Zadávací dokumentace ze dne 11.9.2018. Změna spočívá mimo jiné v posunutí lhůty pro podání 
nabídek do dne 25.9.2018 do 9:00 hodin, termín pro otevírání obálek bude 25.9.2018 v 9:05 hod.
Uvedené změny jsou obsaženy také ve Výzvě k podání nabídky_změna č.1, které jsou přílohou tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace č.1 a jsou pro dodavatele závazné. 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 11.9.2018.

2


		2018-09-11T13:09:43+0200




